
 

Ministero dell'istruzione e del merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 

Via Matteo Cosentino, 190 
85034 - FRANCAVILLA in SINNI 

C.F. 82000710762 Tel. 0973/577133  
E-mail: pzic878004@istruzione.it PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icfrancavillainsinni.gov.it 

 
   

 Al          Personale  
Docente e ATA  

dell’Istituto Comprensivo “Don Bosco” 
di Francavilla in Sinni 

 
Al Sito Web 

 
LORO SEDI 

 
 
 

Al personale interessato 
Docente e ATA  

 
Al sito web 

 Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE  del personale Docente e ATA,  
                 a.s.  2023/2024. 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO          il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente,             
                      educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto   
                      il giorno 18/05/2022 
 
VISTA           l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità personale docente, educativo ed     
                      ATA per l’anno scolastico 2023-2024 
 
VISTA          la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

ESAMINATI  i ricorsi presentati dagli interessati; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, nella sezione Graduatorie, del sito web dell’Istituto Comprensivo 
“Don Bosco” di Francavilla in Sinni (PZ) http://www.icfrancavillainsinni.edu.it delle graduatorie 
definitive, delle scuole: dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado e personale ATA. 
 
Avverso le presenti graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione 
di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art. 63 del decreto legislativo30 marzo 2001 n. 
165. 
 

                                         Il Dirigente Scolastico 
                                          Prof.ssa VITALE Maria 

                                                                              Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione 
                                                                              ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, n. 82 

 
  
 
 

 

   

 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it
http://www.icfrancavillainsinni.gov.it/
http://www.icfrancavillainsinni.edu.it/



